РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ШЛЯХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2025 года                                                                                 №84

О приостановлении действия

контракта с главой администрации

Шляховского сельского поселения

муниципального района

«Корочанский район» Белгородской

области

На основании заявления Шевлякова И.В., в соответствии со статьей

351.7 Трудового кодекса Российской Федерации, Земское собрание

Шляховского сельского поселения муниципального района «Корочанский

район», р е ш и л о :

1. Приостановить действие контракта от 21 сентября 2024 года с

главой администрации Шляховского сельского поселения муниципального

района «Корочанский район» Белгородской области Шевляковым И.В. с 14

февраля 2025  года.

2. Осуществить выплаты Шевлякову И.В. в соответствии со статьей

351. Трудового кодекса Российской Федерации.

3. На период приостановления действия контракта с главой

администрации Шляховского сельского поселения муниципального района

«Корочанский район» Белгородской области от 21 сентября 2023 года

исполнение обязанностей главы администрации Шляховского сельского

поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской

области возложить на заместителя главы администрации Шляховского

сельского поселения Шляхову Е.В.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Шляховского сельского поселения

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://shlyaxovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.  и в сетевом издании «Ясный

ключ» (https://korocha31.ru).

https://korocha31.ru/

2

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и нормативно-

правовой деятельности Гусакова Ю.В.

Глава Шляховского

сельского поселения                                                              Р.А. Кушнарева